
 

 
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 63, DE 01 DE ABRIL DE 2021. 
 

 
Designa a servidora Aurora Luzia Faria da Silva Ribeiro para 
responder pela direção da Creche Municipal Mundo Mágico 
e dá providência. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 67, Inc. VII, da Lei Orgânica Municipal; 

  
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º -    Fica designada a servidora Aurora Luzia Faria Ribeiro da Silva – Mat. E-
0294, para responder pela direção da Creche Municipal Mundo Mágico. 

Parágrafo único – A servidora não fará juz a qualquer adicional pelo exercício 
desta atribuição. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 


		2021-04-06T16:05:07-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




